
1 

 

 
    GMINA TŁUSZCZ  

ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 757 30 16 
www.tluszcz.pl 
e-mail: zamowieniapubliczne@tluszcz.pl 

   

  Tłuszcz, dnia 27.03.2012 r. 

ZP.271.67.9.2012. 
Tel./fax. 29 777 52 63 
       

       

 

Do wszystkich zainteresowanych
  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Gmina 

Tłuszcz informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.9.2012 

na Wykonanie dokumentacji projektowej dla Przebudowy ulic: Kwiatowa, 

Przyzakładowa, Majowa, Różana, Poprzeczna i Słowackiego w Tłuszczu za 

najkorzystniejszą uznała ofertę złożoną przez firmę:  

 

Beyonds s. c. 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 37/77 

05-800 Pruszków 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień publicznych  

i specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała maksymalną ilość punktów 

przyznaną w oparciu o jedyne kryterium oceny ofert – cena 100%.  

Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 

ustawy, w terminie: nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 



2 

 

 

ZESTAWIENIE OFERT 

W postępowaniu wpłynęło 11 ofert 

Numer 

oferty 

Nazwa Wykonawcy 

1.  Biuro Inwestycyjne Projektowanie i Nadzory 

inż. Wincenty Kulbacki 

ul. Nitschmanna 30-32 E 

82-300 Elbląg 

2.  AZ-PRO BIURO USŁUG PROJEKTOWYCH 

ul. Spalska 112 

97-200 Tomaszów Maz. 

3.  POLSKA INŻYNIERIA Sp. z o.o. 

ul. Nowogrodzka 62 B lok. 19 

02-002 Warszawa 

4.  Zespół Projektowania i Obsługi Inżynierskiej Budownictwa 

Drogowego 

„ToMaR-DROG” Tomasz Lis, Marek Oleszczuk Sp. J. 

ul. Mełgiewska 38 B/ 14 

20-234 Lublin 

5.  Drogowa Pracownia MILA Przemysław Wiącek 

ul. Celulozy 130 L m. 2 

04-986 Warszawa 

6.  DROTECH Sp. z o.o. 

ul. K. Ciołkowskiego 90 

15-516 Białystok 

7.  KOMI Zdzisław Kozikowski 

ul. Waszyngtona 24 lok. 15 

15-274 Białystok 

8.  Beyonds S. C. 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 37/77 

05-800 Pruszków 

9.  Pracownia Projektowa „JULTREX”  

inż. Adam Rosiński 

ul. Długa 61 

05-240 Tłuszcz 



3 

 

10.  BIURO PROJEKTOWO-KONSULTINGOWE 

VIAE Krzemiński Perkowski S. C.  

ul. Srebrna 3 lok. 18 

00-810 Warszawa 

11.  PU EUROPARTNERS Sp. z o.o. 

ul. Myśliborska 24 A m 27 

03-185 Warszawa 

 

   

STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT 

 

 
Numer oferty 

 
Liczba pkt w kryterium cena 

 
Razem 

1 44,94 44,94 
2 38,13 38,13 

3 40,00 40,00 

4 67,78 67,78 

5 42,87 42,87 

6 46,04 46,04 

8 100,00 100,00 

9 70,98 70,98 

10 51,69 51,69 

11 31,08 31,08 

 

 

Z  p o w a ż a n i e m  

 

    B u r m i s t r z  T ł u s z c z a  

m g r  i n ż .  P a w e ł  M a r c i n  B e d n a r c z y k   

 


